ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN THĂNG BÌNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

#SoKyHieuVanBan #DiaDiemNgayBanHanh

THÔNG BÁO
Lịch lãnh đạo UBND huyện tiếp doanh nghiệp định kỳ năm 2022

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Nam, đồng thời nhằm
kịp thời tháo gỡ những khó khăn vướng mắc cho các doanh nghiệp đầu tư trên
địa bàn huyện. UBND huyện Thăng Bình thông báo lịch tiếp doanh nghiệp định
kỳ năm 2022 như sau:

1. Thời gian và lãnh đạo UBND huyện chủ trì tiếp doanh nghiệp: Lãnh
đạo UBND huyện chủ trì tiếp doanh nghiệp mỗi quý một lần định kỳ vào ngày
10 tháng đầu tiên của quý. Trường hợp ngày tiếp doanh nghiệp định kỳ trùng
vào ngày nghỉ, ngày lễ hoặc Thứ hai thì chuyển sang ngày làm việc tiếp theo.

2. Địa điểm: Tại phòng họp Trung tâm hành chính huyện Thăng Bình (số
282 đường Tiểu La, thị trấn Hà Lam, huyện Thăng Bình, tỉnh Quảng Nam).

3. Thành phần mời tham gia cùng tiếp doanh nghiệp: Lãnh đạo các phòng,
ban: Phòng Tài chính - Kế hoạch, Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh
tế - Hạ tầng, Trung tâm phát triển quỹ đất - CN&DV, Chi cục Thuế huyện, Văn
phòng HĐND & UBND huyện và Chủ tịch UBND các xã, thị trấn có liên quan.
Giao Trung tâm phát triển quỹ đất - CN&DV mời các cơ quan, đơn vị, địa
phương liên quan dự tiếp doanh nghiệp theo kiến nghị của doanh nghiệp.

*Ghi chú:
- Trường hợp có thay đổi lịch, địa điểm tiếp doanh nghiệp định kỳ, UBND

huyện giao Trung tâm phát triển quỹ đất - CN&DV phối hợp với Phòng Văn hóa
- Thông tin, Văn phòng HĐND & UBND huyện thông báo, đăng tải trên Cổng
thông tin điện tử của huyện tại địa chỉ http://www.thangbinh.quangnam.gov.vn.

- Đề nghị các doanh nghiệp gửi phản ánh, kiến nghị về những khó khăn,
vướng mắc bằng văn bản đến UBND huyện (qua Trung tâm phát triển quỹ đất -
CN&DV hoặc Văn phòng HĐND & UBND huyện) để UBND huyện giao nhiệm
vụ cho các cơ quan chuẩn bị, tham mưu xử lý./.
Nơi nhận:
- UBND tỉnh (B/c);
- Sở KH-ĐT tỉnh;
- Hiệp hội doanh nghiệp tỉnh;
- Thường trực Huyện ủy (B/c);
- TT HĐND huyện (B/c);
- CT, PCT UBND huyện;
- UBMTTQ Việt Nam huyện;
- Các cơ quan, đơn vị địa phương có liên quan;
- Cổng thông tin điện tử huyện;
-Lưu: VT-TH

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

#ChuKyLanhDao

		2021-12-31T16:08:45+0700
	Quảng Nam

		2021-12-31T16:09:51+0700
	Quảng Nam

		2021-12-31T16:09:55+0700
	Quảng Nam

		2021-12-31T16:09:56+0700
	Quảng Nam

		2021-12-31T16:09:57+0700
	Quảng Nam